
    AFDELING 6 KRING 4    STAND VITESSE

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    12689211 Comb. Moes             1-  1000.0                  12640010 P. Jongsma             1-   992.7
    12640331 R. Bos                 2-   998.5                  12640845 J. Kuijzer             2-   977.5
    12641468 Colinda Brugemann      3-   997.1                  12109164 Gebr Fanger            3-   922.9
    12640010 P. Jongsma             4-   995.6                  12650005 A. Brak                4-   853.0
    12640845 J. Kuijzer             5-   994.2                  12660907 P.J. Appelman          5-   802.9
    12640020 Jon Siemons            6-   991.3                  12010802 G. van den Bergen      6-   790.4
    12650005 A. Brak                7-   988.4                  12659171 Comb J&J Kaman         7-   754.8
    12469101 Kroezen & dochter      8-   986.9                  12010047 C. van Vliet           8-   735.8
    12680521 R.E. van Soest         9-   985.4                  12019071 Comb van Ackooy        9-   727.9
    12640977 S. Bierlee            10-   982.5                  12010888 A.J. van Belzen       10-   724.9

    12669001 Comb.van Panhuis      11-   979.6                  12680165 Bert Braspenning      11-   711.8
    12650377 Tom Jansen            12-   978.2                  12680912 C. de Haas            12-   664.6
    12641328 M. Kroon              13-   976.7                  12460803 L. Buiting            13-   643.4
    12109001 Van Vliet/Mastrigt    14-   975.3                  12109001 Van Vliet/Mastrigt    14-   613.6
    12649003 A. Kat & Zn.          15-   973.8                  12660966 P.W. Heine            15-   596.1
    12660818 Macey Kruithof        16-   972.3                  12640331 R. Bos                16-   594.7
    12641557 A. Bax                17-   970.9                  12681217 G.A. Tichelaar Jr.    17-   585.9
    12010802 G. van den Bergen     18-   966.5                  12660818 Macey Kruithof        18-   575.0
    12100521 J.J.M. v.d. Voort     19-   965.1                  12659001 Comb Kuiper           19-   552.5
    12109164 Gebr Fanger           20-   962.2                  12010471 A. van der Wie        20-   520.4

    12010888 A.J. van Belzen       21-   953.4                  12100521 J.J.M. v.d. Voort     21-   511.7
    12460269 H. van de Roest       22-   944.7                  12640020 Jon Siemons           22-   495.7
    12659001 Comb Kuiper           23-   940.3                  12469101 Kroezen & dochter     23-   493.5
    12640009 R.J. Wils             24-   937.4                  12689211 Comb. Moes            24-   492.0
    12640942 C.M. Kroon            25-   933.0                  12681055 Joop Hol              25-   479.7

    AFDELING 6 CC 4  (Q)  STAND VITESSE

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    12689211 Comb. Moes             1-  1000.0                  12640010 P. Jongsma             1-   992.7
    12640331 R. Bos                 2-   998.5                  12640845 J. Kuijzer             2-   977.5
    12641468 Colinda Brugemann      3-   997.1                  12109164 Gebr Fanger            3-   922.9
    12640010 P. Jongsma             4-   995.6                  12650005 A. Brak                4-   853.0
    12640845 J. Kuijzer             5-   994.2                  12660907 P.J. Appelman          5-   802.9
    12640020 Jon Siemons            6-   991.3                  12010802 G. van den Bergen      6-   790.4
    12650005 A. Brak                7-   988.4                  12659171 Comb J&J Kaman         7-   754.8
    12469101 Kroezen & dochter      8-   986.9                  12010047 C. van Vliet           8-   735.8
    12680521 R.E. van Soest         9-   985.4                  12019071 Comb van Ackooy        9-   727.9
    12640977 S. Bierlee            10-   982.5                  12010888 A.J. van Belzen       10-   724.9

    12669001 Comb.van Panhuis      11-   979.6                  12680165 Bert Braspenning      11-   711.8
    12650377 Tom Jansen            12-   978.2                  12680912 C. de Haas            12-   664.6
    12641328 M. Kroon              13-   976.7                  12460803 L. Buiting            13-   643.4
    12109001 Van Vliet/Mastrigt    14-   975.3                  12109001 Van Vliet/Mastrigt    14-   613.6
    12649003 A. Kat & Zn.          15-   973.8                  12660966 P.W. Heine            15-   596.1
    12660818 Macey Kruithof        16-   972.3                  12640331 R. Bos                16-   594.7
    12641557 A. Bax                17-   970.9                  12681217 G.A. Tichelaar Jr.    17-   585.9
    12010802 G. van den Bergen     18-   966.5                  12660818 Macey Kruithof        18-   575.0
    12100521 J.J.M. v.d. Voort     19-   965.1                  12659001 Comb Kuiper           19-   552.5
    12109164 Gebr Fanger           20-   962.2                  12010471 A. van der Wie        20-   520.4

    12010888 A.J. van Belzen       21-   953.4                  12100521 J.J.M. v.d. Voort     21-   511.7
    12460269 H. van de Roest       22-   944.7                  12640020 Jon Siemons           22-   495.7
    12659001 Comb Kuiper           23-   940.3                  12469101 Kroezen & dochter     23-   493.5
    12640009 R.J. Wils             24-   937.4                  12689211 Comb. Moes            24-   492.0
    12640942 C.M. Kroon            25-   933.0                  12681055 Joop Hol              25-   479.7

 DUIFKAMPIOENEN KRING 4 STAND VITESSE

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Comb. Moes              Zaandam           51637513   1    1000.0
    2  R. Bos                  Zaandam           61440426   1     998.5
    3  Colinda Brugemann       Assendelft        71148718   1     997.1
    4  P. Jongsma              Wormerveer        71147283   1     995.6
    5  J. Kuijzer              Krommenie         51573327   1     994.2
    6  P. Jongsma              Wormerveer        71147308   1     992.7
    7  Jon Siemons             Krommenie         51574530   1     991.3
    8  P. Jongsma              Wormerveer        61404783   1     989.8
    9  A. Brak                 Wormerveer        51571933   1     988.4
   10  Kroezen & dochter       Zwanenburg        41811539   1     986.9
 



 DUIFKAMPIOENEN    CC 4  (Q) STAND VITESSE

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Comb. Moes              Zaandam           51637513   1    1000.0
    2  R. Bos                  Zaandam           61440426   1     998.5
    3  Colinda Brugemann       Assendelft        71148718   1     997.1
    4  P. Jongsma              Wormerveer        71147283   1     995.6
    5  J. Kuijzer              Krommenie         51573327   1     994.2
    6  P. Jongsma              Wormerveer        71147308   1     992.7
    7  Jon Siemons             Krommenie         51574530   1     991.3
    8  P. Jongsma              Wormerveer        61404783   1     989.8
    9  A. Brak                 Wormerveer        51571933   1     988.4
   10  Kroezen & dochter       Zwanenburg        41811539   1     986.9

 PUNTENOVERZICHT         DD : 07/04/18  BESTEMMING : Roosendaal Afd.6 2      BETREFT : AFDELING 6 KRING 4

     HOKPRESTATIES   DEZE VLUCHT

      LIDNR.   NAAM               MEE PRYS  PUNTEN

    12640845 J. Kuijzer            20  16   527.5050
    12660907 P.J. Appelman          8   6   453.6250
    12109164 Gebr Fanger           54  34   418.6501
    12010802 G. van den Bergen     20  12   416.5200
    12659001 Comb Kuiper           11   7   384.0182
    12641557 A. Bax                22  11   314.3454
    12660966 P.W. Heine            24  17   291.9125
    12689211 Comb. Moes            22  11   289.9955
    12019071 Comb van Ackooy       42  25   280.3407
    12010888 A.J. van Belzen       20  10   275.8450

    12460269 H. van de Roest       25  11   273.5960
    12680165 Bert Braspenning      20  10   255.1650
    12100521 J.J.M. v.d. Voort     42  20   248.5999
    12659171 Comb J&J Kaman        47  21   245.9086
    12640010 P. Jongsma            35  14   243.5028
    12649003 A. Kat & Zn.          44  15   237.0320
    12660796 H. Bas                10   3   218.0500
    12640977 S. Bierlee            64  24   216.5672
    12680921 N.M. de Jong          18   7   204.2722
    12680113 Dirk Kaayk            18   6   197.7999

    12660818 Macey Kruithof        25  11   194.2920
    12681217 G.A. Tichelaar Jr.    34  15   167.2678
    12469101 Kroezen & dochter     48  14   165.2751
    12640019 Team Kramer-Hsu       17   7   162.3412
    12460001 J. Kusten              6   3   161.8166
    12641468 Colinda Brugemann     13   3   160.9000
    12010012 P. van der Meijden    42  15   159.5667
    12010047 C. van Vliet          42  12   154.8809
    12660281 J. van den Bosch      20   8   154.6550
    12650377 Tom Jansen            22   5   152.2455

 



 PUNTENOVERZICHT         DD : 07/04/18  BESTEMMING : Roosendaal Afd.6 2      BETREFT : AFDELING 6 KRING 4

     HOKPRESTATIES   VITESSE

      LIDNR.   NAAM                   PRYS  PUNTEN

    12640845 J. Kuijzer                16   527.5050
    12660907 P.J. Appelman              6   453.6250
    12109164 Gebr Fanger               34   418.6501
    12010802 G. van den Bergen         12   416.5200
    12659001 Comb Kuiper                7   384.0182
    12641557 A. Bax                    11   314.3454
    12660966 P.W. Heine                17   291.9125
    12689211 Comb. Moes                11   289.9955
    12019071 Comb van Ackooy           25   280.3407
    12010888 A.J. van Belzen           10   275.8450

    12460269 H. van de Roest           11   273.5960
    12680165 Bert Braspenning          10   255.1650
    12100521 J.J.M. v.d. Voort         20   248.5999
    12659171 Comb J&J Kaman            21   245.9086
    12640010 P. Jongsma                14   243.5028
    12649003 A. Kat & Zn.              15   237.0320
    12660796 H. Bas                     3   218.0500
    12640977 S. Bierlee                24   216.5672
    12680921 N.M. de Jong               7   204.2722
    12680113 Dirk Kaayk                 6   197.7999

    12660818 Macey Kruithof            11   194.2920
    12681217 G.A. Tichelaar Jr.        15   167.2678
    12469101 Kroezen & dochter         14   165.2751
    12640019 Team Kramer-Hsu            7   162.3412
    12460001 J. Kusten                  3   161.8166
    12641468 Colinda Brugemann          3   160.9000
    12010012 P. van der Meijden        15   159.5667
    12010047 C. van Vliet              12   154.8809
    12660281 J. van den Bosch           8   154.6550
    12650377 Tom Jansen                 5   152.2455

Voorlopige aanpassing ledenbestand
==================================
13330976 Peter Hommes
         Westergeest 11
         1911AG Uitgeest
         5231210 0442387
14161086 E.M.van der Linden
         Luxemburglaan 255
         1966MA Heemskerk
         5229479 0440286
14099001 Tervoort-Hasert Comb
         van Merlenstraat 4
         2012KM Haarlem
         5222187 0437120
14250002 T. Pieters
                Haarlem
         5222340 0438450
12459001 Comb. Wierda
         Akerdijk 280
         1171RC Badhoevedorp
         5220369 0447072
12459002 Hameteman & Co.
         Hoofdweg 12
         1175LA Lijnden
         5221078 0445431
12640019 Team Kramer-Hsu
         Rutenbrockerweg 5
         9561N  Wormer
         5229439 0447530
12169001 Brouwer & Zwart
         Voornestraat 33
         1025NL Amsterdam
         5223351 0455444

Bovenstaande leden onder voorbehoud toegevoegd
Wijzigingen a.u.b. doorgeven via NPO-website

 


